

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2015 № 990-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 04.02.2015 № 85-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 04.02.2015 № 85-п «Об оказании помощи гражданам, вынужденно покинувшим территорию Украины, в 2015 году» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2 цифры «33 367 600» заменить цифрами «28 361 200».

1.2. В пункте 4 цифры «56 617 700» заменить цифрами «70 354 700».

1.3. В пункте 5 цифры «8 293 600» заменить цифрами «7 515 200».

1.4. В пункте 7 цифры «17 626 400» заменить цифрами «14 912 800».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области

А.Л. Князьков